
ZARZĄDZENIE 

PRZEWODNICZĄCEGO NACZELNEJ KOMISJI BIOETYCZNEJ  

DO SPRAW BADAŃ KLINICZNYCH 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu dydaktycznego do spraw szkoleń  

 
Na podstawie art. 15 ust. 9 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o badaniach klinicznych 

produktów leczniczych stosowanych u ludzi (Dz. U. z 2023 r. poz. 605), w związku z § 10 ust. 

1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 sierpnia 2023 r. w sprawie regulaminu Naczelnej 

Komisji Bioetycznej do spraw Badań Klinicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1702, z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Powołuje się Zespół dydaktyczny do spraw szkoleń, zwanym dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym Przewodniczącego Naczelnej Komisji 

Bioetycznej ds. Badań Klinicznych. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Pani prof. dr hab. Monika Urbaniak; 

2) Pan prof. dr hab. Jakub Pawlikowski; 

3) Pan prof. dr hab. Paweł Łuków. 

2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć eksperci niebędący jego członkami, zaproszeni do 

współpracy. 

§ 3. 1. Zadaniem Zespołu jest opracowanie programu i harmonogramu szkoleń oraz 

nadzór merytoryczny nad materiałem dydaktycznym, który zostanie wykorzystany podczas 

szkoleń oraz posłuży do opracowania szkolenia e-learning. 

2. Szkolenia będą skierowane do członków komisji bioetycznych, przedstawicieli 

pacjentów oraz osób zapewniających obsługę administracyjną komisji bioetycznych. 

3. Szkolenia będą obejmować etyczne, prawne i naukowe aspekty prowadzenia badań 

naukowych oraz aspekty istotne podczas oceny etycznej badań klinicznych. 

4. Harmonogram szkoleń będzie zatwierdzany przez Przewodniczącego Naczelnej 

Komisji Bioetycznej ds. Badań Klinicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Przewodniczący  
Naczelnej Komisji Bioetycznej ds. Badań Klinicznych 


		2024-07-23T11:39:02+0200




